FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: /A1 051 1o/l 9

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MANIOLIA,

MBIEMER Hoxuw

ATE_SI KuitTim

AMESI Vi ELYETIE

DATELINDJE 9. 03. /99

VENDLINDJE PRRENIHS] £ /32872 D }
VENDBANIM MENKu¢ S L DENoLE

NR. ID J453290/48 3

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur nj& gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(em&r, mbiemér, nénshkrim})
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5 MARRJEDIJEN’ _-MB_;EEE_KTET_E__F_QRMLJLARW TE VE'TEDEKLARIMIT ”

Uné, /e nénshkruari /a MANIDCHA  KuITiive HOXH kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
hénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktitloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né& kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do té kryhet né pérputhje me !egjislacjonin né fuqi pér

*mﬁmﬁyjm té dhénave personale. -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI!

U !}/(&l({\}((\) l oA HOX\(\& w"ﬂ&

P N . . . L7
“ (emér,_ mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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11l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose [ huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro ] o (X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

J
té formés s& pre

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shaiptar ose i huaj. pér njé ¢éshtje penale té -pazgjidhur me vendim qgjygésor té formés———
sé preré? (Vendos X pérbri pérqgiigjes)

rpo [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

(emir, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

¢

PO || jo - [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Organi procedues | Qytet, SHist [ Ars

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO <

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Hboisolo Uotha Vﬂz@

A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

- Neése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

- Gjykata: | Qyteti, shteti TV

— |

6. A dshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo x

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A €shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim 16 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave t& emigracionit gé
kané t€ béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

- Qytetidhe .~ . Arsyeja débimit
. Shtetikukeni | 00 o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

po [ ] Jo [ K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Sagdle vothe  JHE
) {./”’

{emér, mbiemér,nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkeéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. ,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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